Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТЕПНОЙ СЕЛЬСОВЕТ

Т А Ш Л И Н С К ОГО   Р А Й О Н А

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

второго  созыва

                                                                                       27.03.2015г. № 27/126-рс
«О рассмотрении протеста
прокурора на решение Совета
депутатов муниципального образования
Степной сельсовет № 26/118-рс

от 27.02.2015 г.«О внесении изменений
и дополнений в решение  Совета депутатов

муниципального образования Степной

сельсовет Ташлинского района

Оренбургской области от 22.12.2014 года
 за № 24/108-рс «О бюджете
муниципального образования Степной
 сельсовет Ташлинского района Оренбургской
области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

          Рассмотрев Протест прокурора от 11.03.2015г. № 7/1-2015г  на решение Совета депутатов муниципального образования Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области  от 27.02.2015г № 26/118-рс «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 22.12.2014г. № 24/108-рс «О бюджете муниципального образования  Степной сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  2015   год и  плановый период   2016-2017 годов», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования Степной сельсовет РЕШИЛ:

1. Пункт 3. решения изложить в новой редакции: «Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.»

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования                                                       Н.А.Иващенко
Степной сельсовет
Разослано: прокурору района, администрации района УФК по Оренбургской  области.